Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Teplem smrštitelné trubice a tvarované díly WAPROTUBE®
 Teplem smrštitelné ochranné oplety
“WAPRO SHRINK FLEX“
 Materiál: Polyolefi n + Polyester (PET)
 bezhalogenní
 Provozní teplota: -40° až +125°C
 Min. teplota pro smrštění:  80°C
 Min. teplota pro úplné smrštění:  110°C
 Hořlavost: samozhášivé
 Standardní barva:  černá
 Poměr smrštění: 2:1
 Vyhovuje normám:  RoHS
 Odolnost: benzín, provozní kapaliny
Popis:
 “WAPRO SHRINK FLEX“ jsou teplem smrštitelné ochranné
       oplety vyrobené z polyesteru a speciálně upravených
       polyolefi nových vláken
  jejich unikátní tkaná konstrukce je dělá extrémně fl exibilní,
       se snadnou instalací na trubky nepravidelných tvarů
Použití:
 k ochraně kabelů a trubek proti poškození
 významně potlačují hlučnost a vibrace
 aplikace v automobilovém průmyslu a ostatních
       průmyslových odvětvích
Teplem smrštitelné ochranné oplety “WAPRO SHRINK FLEX“
Katalog. číslo Typ
Průměr před smrštěním
D (Nom.)* (mm)
Průměr po smrštění
d (Nom.)* (mm)
Množství v balení
  (m)
wpr11647** WF-SH2-10-5-0 10 5 100
wpr11648** WF-SH2-12-6-0 12 6 100
wpr11649** WF-SH2-20-10-0 20 10 100
wpr11650** WF-SH2-25-12,5-0 25 12,5 100
wpr11651 WF-SH2-30-15-0 30 15 100
wpr11652 WF-SH2-34-17-0 34 17 100
wpr11653 WF-SH2-40-20-0 40 20 100
wpr11654 WF-SH2-50-25-0 50 25 100
wpr11655 WF-SH2-60-30-0 60 30 100
wpr11656 WF-SH2-70-35-0 70 35 100
wpr11657 WF-SH2-80-40-0 80 40 100
wpr11658 WF-SH2-90-45-0 90 45 100
wpr11659 WF-SH2-100-50-0 100 50 100
dD
**) Tyto položky jsou drženy zpravidla skladem. Ohledně dostupnosti tohoto výrobku prosím kontaktujte naše obchodní oddělení.
Doporučené nářadí pro smršťování:
 elektrická horkovzdušná pistole
(typ: 93-340-K, kat.číslo: wpr6065),
viz str. 472 Pozn: smršťujte pouze horkým vzduchem, ne plamenem
*) Tolerance na požádání.